
   五津西路        店广场活动总结

1、 活动时间： 12 月 7 日至12  月  8日

2、 活动内容：

主线活动：全场9折（特例品、单品买赠、会员日不参加）
支线活动：

1、免费项目

检测血糖/血压，检测微量元素，检测气血微循环，

邀请3个厂家（澳诺制药、千林、绵阳制药） 
2、全场袋装中药两袋起8.5折

3、汤臣倍健8.5折

4、保健品买一送一：千林、自然之宝、佳汇泰、拉斯维康

5、膏药买一送一：朱氏堂、贵州苗药、黄石卫材

6、天胶买三盒送一盒，买一盒送辅料包；美美买七送八；太极钙买一赠一

7、买天胶一盒9.5折并送辅料一套，天胶买三送一（原包装 ）送辅料一套

8、特价销售：（每人限购两个品种，每个品种限购两盒）
3、 总销售数据：

活动期间销售对比前30天的日均销售
活动前30天，日均销售   4928.8 元，日均笔数  81  笔
	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	销售增长比例
	笔数增长比例

	12.7
	12079.34
	184
	65.6
	145%
	127%

	12.8
	11330.62
	142
	79.7
	129%
	75%


4、 分类销售数据

1、 促销单品（品种如有不同，在表格内增减）
	品名
	数量
	金额

	血糖仪
	1
	125

	血压计
	2
	775.2

	美美
	30
	546

	太极钙
	5
	245

	天胶
	9
	3231.75


2、 活动厂家销售（厂家如有不同，在表格内增减）

	厂家名称
	销售金额

	绵阳制药
	804

	千林
	2419

	澳诺制药
	2775

	黄石卫材
	343.5

	朱氏堂膏药
	342


3、中药销售

	活动日期
	中药销售
	中药日均销售
	增长比例
	义诊中医处方量

	12.7
	257
	297
	-13%
	

	12.8
	582
	297
	95%
	


5、 活动总结

1、 优点：1、本次活动门店库存充足，没有缺货现象，顾客流失率降低。2、人员分工合理，将销售划分到人头，派专人负责熬胶以及推广。
2、 不足：本次活动不足之处，货品组织的较多，囤积了库存，而邀请的厂家因为其他原因，为到门店进行宣传，导致了活动效果不好。
6、 费用

	费用明细
	金额
	备注

	活动场地费
	300
	

	
	
	

	
	
	



